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Słoik TO 580ml grubasek -6szt

Numer katalogowy BR-132591

Kod producenta BR-132591

Kod EAN 5904816022285

Opis produktu
Stwórz pięknie zaaranżowaną spiżarnię w Twoim domu dzięki dedykowanym słoikom z bordowymi zakrętkami! Praktyczna
pojemność 580 ml pozwoli Ci na przechowywanie ulubionych przetworów warzywnych, owocowych i mięsnych, a także
sypkich produktów! Wysokiej jakości przezroczyste szkło słoików ułatwi identyfikację ich zawartości! Dzięki naszym słoikom,
Twoja spiżarnia zawsze będzie wyglądać znakomicie!

Porządek w spiżarni - słoiki o pojemności 580 ml, sprzedawane w zestawie po 6 sztuk pozwolą Ci na
przechowywanie wszystkich Twoich ulubionych smakołyków!
Wysokiej jakości - białe, przezroczyste szkło, z którego wyprodukowano słoiki pozwala na szybką identyfikację
przechowywanych w nich smakołyków!
Wielofunkcyjność - słoiki sprzedawane po 6 sztuk wykorzystasz zarówno przy produkcji przetworów, jak i do
przechowywania produktów sypkich lub domowej roboty kosmetyków!
Nadają się do mycia w zmywarce - zarówno słoiki, jak i zakrętki możesz myć w zmywarce, co pozwoli Ci
zaoszczędzić czas!

Zestaw sześciu szklanych słoików o pojemności 580 ml to doskonałe rozwiązanie dla osób poszukujących niezawodnego
sposobu na przechowywanie ulubionych przetworów. Słoiki wykonane z najwyższej jakości przezroczystego, białego szkła, są
nie tylko trwałe, ale także umożliwiają łatwe monitorowanie zawartości. Dzięki pękatemu kształtowi, nasi klienci nazywają te
słoiki "grubaskiem", ale wiemy, że stosowanie odpowiednio zbilansowanej diety bogatej w domowej roboty przetwory jest
korzystne dla zdrowia.

Słoiki są sprzedawane w zgrzewkach po 6 sztuk, co ułatwia organizację i przechowywanie domowych przetworów na półkach
spiżarni.

Ten zestaw słoików jest idealny do przechowywania zarówno wytrawnych przetworów, takich jak ćwikła, ogórki, sałatki i
kiszonki, jak i słodkich dżemów, konfitur, marmolad i soków. Dlatego są one doskonałym wyborem dla każdego, kto dba o
jakość i trwałość swojego jedzenia. Duża pojemność słoików pozwala również na przechowywanie przetworów mięsnych i
produktów sypkich, takich jak przyprawy, ziarna, orzechy itp.

Uwaga!

Słoiki sprzedawane w zgrzewkach po 6 sztuk!
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